
UCHWAŁA NR 999/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej ustalenia dla dróg publicznych wysokości stawek opłat za zajęcie 
1 m² pasa drogowego w mieście Toruniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
z późn. zm.1) ) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 983/22 Rady Miasta Torunia z dnia 17 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia dla 
dróg publicznych wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m² pasa drogowego w mieście Toruniu (Dz. Urz. Woj. – 
Kuj. Pom. z 2022 r., poz. 6067). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Torunia 
i w siedzibie Miejskiego Zarządu Dróg w Toruniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1)  Zmiany teksu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, poz. 1005, 

poz. 1079 i poz. 1561. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1768 , 

poz. 1783 i poz. 2185. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 128D403F-8744-4155-A8A2-CA6B6C3EE08D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


